
REPUBLIKA HRVATSKA
UPRAVNI SUD U RIJECI

Erazma Bar6i6a 5
URED PREDSJEDNIKA
Broj: 41-Su-9512024-1
Rijeka, 11. oluika 2024.

Na temelju Clanka 29. stavka 1. todke 11. i Elanka 31. stavka 1. Zakona o

sudovima (NN 28113, 33t15, 82115, 82116, 67118, 126119) te na temelju dlanka 197.

stavka 1. Zakona o javnoj nabavi (NN 12012016, 11412022) predsjednik Upravnog

suda u Rijeci donosi

ODLUKU

o imenovanju strudnog povjerenstva za javnu nabavu

elanak 1.

Strudno povjerenstvo za javnu nabavu Upravnog suda u Rijeci, kao javnog

naruditelja, koje priprema i provodi postupak nabave, na temelju Pravilnika o postupku

jednostavne nabave na Upravnom sudu u Rijeci, broj: 20 Su-196/2017 od 26. lipnja

2017. godine i na temeliu Zakona o javnoj nabavi, imenuju se:

1. SnjeZana Jerman,

2. Danijela Romanik Bacanovic,

3. Nikolina Jakoplic.

Na temelju ove Odluke dlanovi strudnog povjerenstva obvezni su potpisati

ilavu o postojanju ili nepostojanju sukoba interesa te je aZurirati bez odgadanja ako

nastupe. promjene, sukladno odredbi dlanka 80. stavka 1. Zakona o javnoj nabavi.

elanak 2.

e lanica strudnog povjerenstva za javnu nabavu iz 6lanka 1.st.1.to6.1 ove

Odluke SnjeZana Jerman ima vaZeci certifikat u podrudju javne nabave izdan od

"fr4inistarstva gospodarstva i odrZivog razvoja, Klasa: 406-01 124-06124; Urbroj: 517-08-

4-2-3-24-2 od 26. sijednja 2024. goding dime je javni naruditelj ispunio zakonsku

obvezu iz dlanka 197. stavka 4. Zakona o javnoj nabavi da najmanje jedan dlan

strudnog povjerenstva zajavnu nabavu mora posjedovati vaZedi certifikat u podrudju

javne nabave.



-2-

Clanak 3.

e lanovi strudnog povjerenstva za javnu nabavu iz dlanka 1. ove Odluke
obvezuju se pripremu i provedbu svih postupaka javne nabave roba, radova i usluga,
kao ijednostavne nabave za Upravni sud u Rijeci, provoditi na temelju Zakonao javnoj
nabavi s pripadajucim uredbama i na temelju Pravilnika o postupku jednostavne
nabave u Upravnom sudu u Rijeci, broj:20 Su-196/2017 od 26. lipnja 2017.

Clanak 4

Obveze i ovlasti dlanova povjerenstva za javnu nabavu u postupku nabave roba,
radova i usluga su:

priprema i izrada dokumentacije za nadmetanje, kao podloga za izradu
ponuda na temelju Pravilnika o dokumentaciji o nabavi te ponudi u.postupcima
javne nabave (NN 65/17 i75120),

objava poziva dokumentacije za nadmetanje u Elektroni6kom oglasniku javne
nabave

,,narodnih novina" ili objave na internetskoj stranici suda,

- vodenje evidencije o traZenju dokumentacije za nadmetanje,
- sastavljanje upisnika o zaprimanju ponuda,

- sastavljanje zapisnika o otvaranju ponuda,

- sastavljanje zapisnika o pregledu i ocjeni ponuda,

- sastavljanje prijedloga odluke o odabiru ponuda,

- nakon sklapanja ugovora o nabavi objaviti obavijest o sklopljenom ugovoru u
Elektronidkom oglasniku javne nabave ,,Narodnih novina" u roku predviden
Zakonom ili na internetskoj stranici suda,

- kao i ostali poslovi vezani uz postupke javne nabave ijednostavne nabave, a
na temelju Zakona o javnoj nabavi i Pravilnika o postupku jednostavne nabave
u Upravnom sudu u Rijeci, broj: 20 Su-196/2017 od 26. lipnja 2017.

elanak 5.

elanovi strudnog povjerenstva zajavnu nabavu iz dlanka 1. ove Odluke nisu u

sukobu interesa u smislu odredbe Elanka 75. Zakona o javnoj nabavi.

Clanak 6

Ova Odluka stupa na snagu danom dono5enja i objavit 6e se na internetskim
stranicama Suda.



-3-

PREDSJEDNIK SUDA

un Zagar

Dostaviti

.ё lanOvirna struё no9 povierenStVa Za iaVnu nabaVu,UZ dOStaVniCu

Osobni odevidnik

U Su spis

１
．

（∠

　

（
０

月々

ど


